PATRZ KARTA - DILK50-10(230V50HZ,240V60HZ)

Zwykta cewka do kondensatoréw pradu tréjfazowego 3fa, 50kVAR E : I ‘ N

Typ DILK50-10(230V50HZ,240V60HZ) Powering Business Worldwide
Catalog No. 294076

Program dostaw

Asortyment Styczniki kondensatorowe DILK

Aplikacja Stycznik do sktadnikow mocy biernej

Opis z rezystorami wstgpnymi

Moc znamionowa kondensatoréw tréjfazowych AC-6b, 50—

60 Hz
otwarte
230V Q kvar 25
400V Q kvar 50
525V Q kvar 65
690V Q kvar 85
Napigcie uruchamiania 230V 50 Hz, 240 V 60 Hz

Wskazowki W przypadku kompensacji centralnej, w razie koniecznosci do sieci elektrycznej podtacza sig wielostopniowe baterie kondensatoréw. Pomigdzy kondensatorami moga przeptywac
prady przej$ciowe o natezeniu wynoszacym nawet 180 x le.

Kondensatory sa wstepnie tadowane za posrednictwem pomocniczych stykéw zwiernych przy$pieszonych oraz wmontowanych rezystoréw drutowych, co pozwala tym samym zmniejszy¢
warto$¢ pradu rozruchowego. Nastepnie styki gtéwne zamykaja sie w sposéb zwloczny i dostarczaja prad ciagly. Dzigki zastosowaniu specjalnych stykéw styczniki do kondensatoréw, przez
ktére przeptywaja prady rozruchowe o najwigkszej wartosci, sa zabezpieczone przed zgrzaniem stykow

Dzigki zastosowaniu specjalnych stykdw styczniki do kondensatoréw, przez ktdre przeptywaja prady rozruchowe o szczytowej warto$ci natezenia siggajacej nawet 180 x |, sa zabezpieczone
przed zgrzaniem stykow.

Dane Techniczne
Dane ogdlne
Normy i przepisy IEC/EN 60947, VDE 0660

Temperatura otoczenia

otwarte °C -25 - +60
zabudowany °C -25-40
Stopieni ochrony 1P00
Zabhezpieczenie przed dotknigciem w wypadku pionowego dotknigcia od przodu zabezpieczenie przed dotknigciem palcem
(EN 50274)
Wysoko$¢ ustawienia m maks. 2000

Masa modutu podstawowego
zuruchamianiem AC kg 117

Przekro6j doprowadzen gtéwnego przewodu

przewdd pojedynczy mm2 1x(2,5-16)
Linka z tulejka mm2 1x(2,5-35)
wielozytowy mm2 1x(16 - 50)
Drut lub linka AWG 12-2
Tasma Liczba lamel mm 1x(6x9x0,8)
x szeroko$¢ x
grubo$¢
Odporno$¢ na udar napigciowy Uimp VAC 6000

Kompensacja centralna

Moc znamionowa kondensatorow tréjfazowych AC-6b, 50-60 Hz

otwarte
230V Q kvar 25
400V Q kvar 50
525V Q kvar 65
690V Q kvar 85

Znamionowy prad pracy lg kondensatoréw tréjfazowych

otwarte
230V lg A 72
400V le A 72
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525V
690V
zabudowany
230V
400V
525V
690V
Zdolno$¢ wtaczania (warto$¢ maksymalna i), bez wyttumienia

Trwato$¢ aparatu

maksymalna czestotliwo$¢ zataczania
max. czestotliwo$¢ zataczania

Napedy elektromagnetyczny
Tolerancja napigciowa

z uruchamianiem AC
z uruchamianiem AC
Pobér mocy cewki w stanie zimnym i przy 1,0 x Ug
50 Hz
50 Hz
50 Hz
60 Hz
60 Hz
60 Hz
Czas zataczenia
Czasy przetaczania przy 100% Ug (wartosci orientacyjne)
Gtowny element taczeniowy
z uruchamianiem AC
Czas zwarcia

Czasy taczen gtféwnych ogniw taczeniowych w pracy AC z czasem
zwarcia minim.

Czas rozwarcia

Czasy faczen gtéwnych ogniw faczeniowych w pracy AC z czasem
rozwarcia minim.

Czas tuku elektrycznego
Straty ciepta (3- lub 4-biegunowe)
otwarte
przy lg wg AC-3/400 V
przy l¢ wg AC-3/400 V
Impedancja na biegun

Kompatybilnos¢ elektromagnetyczna (EMC)

Emisja zaktocen
Odpornos¢ na zaktocenia
Atestowane parametry mocy
Styk pomocniczy
Pilot Duty
z uruchamianiem AC
z uruchamianiem DC
General Use
AC
AC
DC
DC
Warto$ci znamionowe dla przetaczania specjalnego
Przetaczanie kondensatora
240V 60Hz 3-fazowe
240V 60Hz 3-fazowe
480V 60Hz 3-fazowe
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cykle faczenia

Przycigganie

Spadek

Przyciaganie
Zatrzymanie
Zatrzymanie
Przyciaganie
Zatrzymanie

Zatrzymanie
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x 108
S/h
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kVar

72

72

65
65
65
65

180

120

08-1.15

0.3-0.6

45

4.1
45

4.1
100

50

40

214
214

1.86

zgodnie z EN 60947-1
zgodnie z EN 60947-1

A600
P300

600

250

721
30
721
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480V 60Hz 3-fazowe
600V 60Hz 3-fazowe
600V 60Hz 3-fazowe

Swiadectwo typu zgodnie z IEC/EN 61439
Dane techniczne dla zaswiadczenia rodzaju konstrukcji
Znamionowy prad pracy do podania straty mocy
Strata mocy na biegun, w zaleznos$ci od pradu
Strata mocy elementu eksploatacyjnego, w zaleznosci od pradu
Strata mocy statyczna, niezaleznie od pradu
Zdolno$¢ oddawania straty mocy
Robocza temperatura otoczenia min.
Robocza temperatura otoczenia maks.
Certyfikat konstrukcji IEC/EN 61439
10.2 Wytrzymato$¢ materiatow i czg$ci
10.2.2 Odporno$¢ na korozje
10.2.3.1 Wytrzymatos$¢ cieplna powtoki
10.2.3.2 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy normalnym cieple
10.2.3.3 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy nietypowym cieple
10.2.4 Wytrzymato$¢ na dziatanie promieniowania UV
10.2.5 Podnoszenie
10.2.6 Kontrola odporno$ci na uderzenia
10.2.7 Napisy
10.3 Stopien ochrony powtok
10.4 Odstepy izolacyjne powietrzne i pradéw petfzajacych
10.5 Ochrona przed porazeniem elektrycznym
10.6 Montaz elementow eksploatacyjnych
10.7 Wewnetrzne obwody pradowe i potaczenia
10.8 Przytacza przewodéw wchodzacych z zewnatrz
10.9 Wtasciwosci izolacji
10.9.2 Wytrzymato$¢ elektryczna o czgstotliwos$ci roboczej
10.9.3 Odporno$¢ na napigcie udarowe
10.9.4 Sprawdzanie powtok z materiatu izolacyjnego

10.10 Nagrzanie
10.11 Odporno$¢ na zwarcia
10.12 Kompatybilno$¢ elektromagnetyczna

10.13 Dziatanie mechaniczne

Dane techniczne zgodne z ETIM 8.0

Low-voltage industrial components (EG000017) / Capacitor contactor (EC001079)

kVar

kVar

60
721
75

72
71
21.3
4.1

-25
60

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Oszacowanie nagrzania nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy

sterowniczej. Eator dostarczy danych na temat straty mocy aparatow.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzegac

wytycznych odno$nie aparatow taczeniowych.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzega¢

wytycznych odnosnie aparatow taczeniowych.

Spefnienie wymagan w aparacie jest jednoznaczne z przestrzeganiem instrukcji

montazu (IL).

Elektrotechnika, automatyzacija i technologia / Rozdzielnice niskonapigciowe / Stycznik (niskie napigcia) / Stycznik kondensatorow (ecl@ss10.0.1-27-37-10-06 [AGZ569015])

Rated control supply voltage Us at AC 50HZ
Rated control supply voltage Us at AC 60HZ
Rated control supply voltage Us at DC
Voltage type for actuating

Liczba stykéw pomocniczych zwiernych
Liczba stykéw pomocniczych rozwiernych
Rodzaj podtaczenia stykdw gtéwnych
Liczba stykéw gtéwnych zwiernych

Liczba stykéw gtéwnych rozwiernych

Rated blind power at 400 V, 50 Hz
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230 - 230

240 - 240

0-0

AC

1

0

Potaczenie srubowe
3

0

50
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Aprobaty

Product Standards

UL File No.

UL Category Control No.
CSA File No.

CSA Class No.

North America Certification

Specially designed for North America
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IEC/EN 60947-4-1; UL 60947-4-1; CSA - C22.2 No. 60947-4-1-14; CE marking
E29096

NLDX

012528

3211-04

UL listed, CSA certified

No
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